
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK 

Číslo: 697                                                                              
Dne: 29. ledna 2024 

 
 
1) Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
  
Účast členů zastupitelstva 
Přítomni: 7           Omluveni: 0           Neomluveni: 0 
Zastupitelstvo je usnášení schopné. 
Ověřovatelé: Josef Bělohlávek, Eva Patrmanová, Pavlína Boháčová, Petr Zemánek 
Zapisovatel: Tomáš Mol 
 
 
2) Program zasedání zastupitelstva obce: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu ZO 
3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání 
4) Ing. arch. Michaela Štádlerová – Smlouva o dílo 
5) BSBlovice z.s. – Kulturně sportovní akce 
6) Střela Žebrák, z.s. – Žebrácký vandr 
7) Divadlo 
8) Balíčky pro jubilea 
9) Vánoční balíčky 
10) Pan Daniel Florian – žádost o pronájem chaty 
11) Paní Evženie Zahrádková – Žádost o povolení k umístění mobilheimu 
12) Krajská správa a údržba silnic – Žádost o kácení dřevin 
13) Pořízení nového notebooku 
14) Informace o dění v obci 
15) Různé  
16) Závěr  
     
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce Točník schvaluje program zasedání, který byl zveřejněn spolu s informací          
o konání zasedání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování:    Pro   7     Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno. 
-  k založení pan Tomáš Mol 
 

3) Kontrola plnění usnesení z minulého jednání    
- viz přílohy. 



4) Ing. arch. Michaela Štádlerová – Smlouva o dílo 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o dílo s Ing. arch. Michaela Štádlerová – 
Smlouva o dílo ke zpracování nového územního plánu obce Točník za celkovou částku 
50.000,-Kč. 
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
5) BSBlovice z.s. – Kulturně sportovní akce 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo konání kulturně – sportovní akce (závody psů) 
Back to the old school 2024 od 20.7. – 21.7.2024 pořadatele organizace BSBlovice z.s. (paní 
Pavla Urbánková).  
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

 
6) Střela Žebrák, z.s. – Žebrácký vandr 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo konání hromadné sportovní akce Žebrácký vandr 
dne 27.4.2024, kde budou 3 trasy v délkách 5, 12 a 20 km s přibližným počtem účastníků 200.  
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan starosta Petr Mol, k založení pan Tomáš Mol 

 
7) Divadlo 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pro občany zprostředkování a dopravu divadelního 
představení Příbuzné si nevybíráme v divadle U Hasičů v neděli 10.3.2024 od 19 hod. v ceně 
250,-Kč/lístek.  
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 



Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení paní Boháčová 
 

8) Balíčky pro jubilea  

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nové nastavení balíčků pro jubilea občanů od obce 
Točník při dosažení věku 60, 70, 80 a po 80 každý rok. 
Příspěvek při narození dítěte ve výši 2.000,-Kč. 
Příspěvek při úmrtí ve výši 2.000,-Kč. 
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k založení pan starosta Petr Mol 

 
9) Vánoční balíčky 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo nové nastavení Vánočních balíčků pro občany 
obce Točník při dosažení věku 61 let a více v tomto roce. 
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k založení pan starosta Petr Mol 

 
10) Pan Daniel Florian – žádost o pronájem chaty 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost pana Daniela Floriana na pronájem chaty 
za skálou, kde další podmínky budou upřesněny.  
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  6   Proti   1     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k založení pan starosta Petr Mol 

 
11) Paní Evženie Zahrádková – Žádost o povolení k umístění mobilheimu 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a odkázalo žádost paní Evženie Zahrádkové ve věci povolení 
umístění mobilheimu na příslušný stavební úřad.   



Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k založení pan Zemánek 
 

12) Krajská správa a údržba silnic – Žádost o kácení dřevin 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost Krajské správy a údržby silnic na kácení 
dřevin rostoucích mimo les na pozemku parc. č. 386/1 v k.ú. Točník a to 11 ks suchých akátů 
a 1 ks plané višně.   
 
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k založení pan Zemánek 

 
13) Pořízení nového notebooku 

 
Návrh usnesení: 
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo pořízení nového notebooku v celkové ceně 25.000,-
Kč.   
 
Výsledek hlasování:    Pro  7   Proti   0     Zdrželi se   0 
Usnesení bylo schváleno.  
-  k vyřízení pan Tomáš Mol 
 
14)  Informace o dění v obci   
 

15)  Různé     

 
16)  Závěr      

Usnesení: 

Odsouhlaseno:   1) 2) 3) 4) 5) 6) 7) 8) 9) 10) 11) 12) 13) 14) 15) 
Vyvěšeníhodno:  
Vyřešeníhodno:   
Na vědomí:   
Založeno:       
  

Zápis vyhotoven dne: 29.1.2024 

Zapisovatel:    

Tomáš Mol                                  . . . . . . . . . . . . .            

Podpis ověřovatelé:     

Petr Zemánek                              . . . . . . . . . . . . .  



 

Josef Bělohlávek                          . . . . . . . . . . . . .   

Eva Patrmanová                          . . . . . . . . . . . . .   

Pavlína Boháčová                        . . . . . . . . . . . . . . 

 

                         . . . . . . . . . . . . . .                                                 . . . . . . . . . . . . . . . .                       

                                 Jiří Šustr                                                               Petr Mol 

                    místostarosta obce Točník                                       starosta obce Točník                     


	Zápis ze zasedání zastupitelstva obce

